



Numer sprawy: ZP 15/22

Grajewo, dnia 16.09.2022 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO SWZ**

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa środków dezynfekcyjnych”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pakiet 1 poz 2 i 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby preparaty w opakowaniach 500ml pasowały do dozowników Wall-Bracket, które Zamawiający posiada na wyposażeniu szpitala. Chcemy zaznaczyć, iż inne opakowania nie będą kompatybilne z zamontowanymi dozownikami co będzie skutkowało koniecznością wymiany dozowników w niektórych oddziałach szpitala.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby preparaty w opakowaniach 500 ml pasowały do dozowników Wall – Bracket które Zamawiający posiada. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość zaoferowania innych opakowań – o ile Wykonawca zagwarantuje ich dostawę wraz z nowymi dozownikami w ramach cen określonych w ofercie. Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 2 do SWZ w taki sposób aby Wykonawca mógł zaoferować dostawę samego preparatu (bez dozownika) lub preparatu wraz z dozownikiem (jeżeli preparat nie pasowałby do dotychczasowych dozowników).

Pytanie 2

Pakiet 1 poz 3 i 4

Prosimy o wyjaśnienie czy ze względu na zastosowanie emulsji myjącej do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk Zamawiający wymaga aby posiadała ona badania zgodnie z normą EN1499, które jest skierowana do emulsji myjących używanych w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz 2 i 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby preparaty w opakowaniach 500ml pasowały do dozowników Wall-Bracket, które Zamawiający posiada na wyposażeniu szpitala. Chcemy zaznaczyć, iż inne opakowania nie będą kompatybilne z zamontowanymi dozownikami co będzie skutkowało koniecznością wymiany dozowników w niektórych oddziałach szpitala.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby preparaty w opakowaniach 500 ml pasowały do dozowników Wall – Bracket które Zamawiający posiada. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość zaoferowania innych opakowań – o ile Wykonawca zagwarantuje ich dostawę wraz z nowymi dozownikami w ramach cen określonych w ofercie. Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 2 do SWZ w taki sposób aby Wykonawca mógł zaoferować dostawę samego preparatu (bez dozownika) lub preparatu wraz z dozownikiem (jeżeli preparat nie pasowałby do dotychczasowych dozowników).



Pytanie 4

Pakiet 1 poz 3 i 4

Prosimy o wyjaśnienie czy ze względu na zastosowanie emulsji myjącej do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk Zamawiający wymaga aby posiadała ona badania zgodnie z normą EN1499, które jest skierowana do emulsji myjących używanych w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 5

Dotyczy Poz. 1:

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat wykazywał skuteczność wobec B, F, Tbc, V (Rota, Adeno, Vaccinia, Polio) w czasie 30 sek?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

Pytanie 6

Dotyczy Poz. 1:

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat mógł być stosowany przez dzieci i kobiety w ciąży?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

Pytanie 7

Dotyczy Poz. 1:

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat wykazywał czas działania dezynfekcja higieniczna 3ml wcierać przez 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna rąk 2x3ml wcierać przez 2x45sekund?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 3:

Czy Zamawiający oczekuje preparatu do mycia rąk przed zasadniczą procedurą dezynfekcji chirurgicznej, w tym uwzględniając mycie przedoperacyjne?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

Pytanie 9

Dotyczy poz. 4:

Czy Zamawiający oczekuje preparatu z możliwością stosowania w profilaktyce przeciwoleżynowej oraz na oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych do procedur higieny rąk?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

Pytanie 10

Dotyczy poz. 5:

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat to emulsja typu olej w wodzie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.



Pytanie 11

Dotyczy poz. 5:

Czy Zamawiający oczekuje aby zaofiarowany preparat zawierał kwas hialuronowy, kolagen, elastynę, wosk pszczeły, właściwości pielęgnujące i wygładzające zapewnia zawartość kompleksu witamin C, E, F, ekstraktu z cytryny oraz naturalnych olejków z pestek winogron, orzecha kokosowego i pestek moreli?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje.

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów wyjaśnień SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do: 23.09.2022 r. do godz. 09:00.

**Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie**

mgr Marta Romanowska